DO NoWTE
i.wpv„,..Ão_E.T.121!,!!1.5Prk_ N

Prefeitura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

=msz7;

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE — AVISO DE
CREDENCIAMENTO N° 2021.1401001/SEGEF

A SECRETARIA DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE TORNA PÚBLICO QUE RECEBERA NO PERÍODO DE 15 (QUINZE) DIAS,
ATÉ AS 13H DO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2021, EM SUA SEDE LOCALIZADA NA RUA CEL.
ANTONIO JOAQUIM N° 2121, CENTRO — LIMOEIRO DO NORTE, CEP 62.930-000, A CONTAR A
DATA DE PUBLICAÇÃO DESTA CHAMADA PUBLICA N° 2021.1401001/SEGEF, QUE TEM COMO
OBJETO 0 CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DIVIDA ATIVA E
DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS DEVIDAS A MUNICIPALIDADE, ATRAVÉS DE DAM, EM PADRÃO
FEBRABAN, POR INTERMÉDIO DE SUAS AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO

O

	MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 0
EDITAL DO REFERIDO PROCESSO PODERÁ SER OBTIDO JUNTO A SECRETARIA DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, NA COMISSÃO DE LICITAÇÃO OU NO PORTAL DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO (TCE), NO ENDEREÇO SUPRACITADO NOS DIAS ÚTEIS, DAS
08H AS 13H. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 15 DE JANEIRO DE 2021 — PAULO VICTOR FARIAS
PINHEIRO - PRESIDENTE DA CPL.

A SER PUBLICADO DIA 18 DE JANEIRO DE 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIARIO DO NORDESTE)
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO (DOM)

Limoeiro do Norte/Ceará — CEP 62.930-000